
UCHWAŁA NR XLI/478/2017
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zaopiniowania - przez Zarząd Powiatu w Koszalinie - propozycji  zaliczenia dróg na terenie 
Gminy Mielno do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z  2016 r. poz. 446 z późn. zm. ) oraz art.7a w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.  ) Rada 
Miejska Mielna uchwala, co następuje :

§ 1. 1.  Przekazuje się Zarządowi Powiatu w Koszalinie – w celu zaopiniowania – propozycję zaliczenia 
drogi bez nazwy,  położonej na dz. Nr 442 i części działki Nr 411/18 w granicach administracyjnych 
miejscowości Mielno, będącej własnością Gminy Mielno, do kategorii dróg gminnych. 

2. Przebieg drogi wymienionej ust.  1 jest przedstawiony na mapce stanowiącej załącznik do uchwały.

3. Na zaopiniowanie propozycji wyznacza się Zarządowi Powiatu w Koszalinie termin 21 dni, liczony od 
daty doręczenia propozycji do zaopiniowania.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: A5ECBCB4-DEB7-436D-B2C7-D595E91F6855. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLI/478/2017

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 29 września 2017 r.

Id: A5ECBCB4-DEB7-436D-B2C7-D595E91F6855. Uchwalony Strona 1




